大同府发〔2023〕26号

大同镇人民政府
关于成立消防安全委员会的通知

各村（社区）、镇属各部门及相关单位：
根据相关文件要求，现成立大同镇消防安全委员会，特通知如下：
主  任：徐林  党委书记
夏旭  镇    长
[bookmark: _GoBack]副主任：余  飞  人大主席
黄  华  武装部长 副镇长
罗文峰  政法委员 副镇长
成  员：李冬生  派出所所长
龙桂林  应急办主任
冯戴军  党政办主任
刘  欢  经发办主任
张小平  村建环保办主任
罗伟明  司法所工作人员
舒心田  卫生院院长
赵学均  中心校校长
徐维权  农商行主任
罗 刚  烟草站站长
周海容  大厂社区支部书记
何  春  龙门村支部书记
刘秀权  大河村支部书记
廖登群  马驴村支部书记
安全委员会职责：认真落实辖区内消防安全工作，负责组织、协调、检查、督促辖区内消防安全建设等工作。明确龙桂林为专职消防安全员。
消防安全委员会下设消防安全管理工作办公室，消防安全分管领导黄华，办公室设在镇应急办，由龙桂林同志兼任办公室主任，镇应急办工作人员陈月为消防专职工作人员，罗川平、陈刚为消防兼职工作人员。消防安全委托执法人员为龙桂林、陈刚，具体负责消防执法及案件处理。消防安全管理工作办公室主要具体负责落实消防安全委员会关于消防安全管理工作的各项工作任务的落实，组织协调实施消防安全管理工作的日常事务。

大同镇人民政府
2023年4月19日

大同镇党政办公室                2023年4月19日印发

3